
音楽教室生徒、保護者各位

株式会社エルム楽器

)

会社使用欄

2020年4月

docomo.ne.jp / gmail.com / ezweb.ne.jp

au.com / softbank.ne.jp / icloud.com
＠

(

メールアドレスご登録のお願い

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりエルム楽器音楽教室にお通いいただき、厚くお礼申し上げます。

この度の大規模なレッスン休講や臨時休業を鑑みまして、今後は最新情報をメールにて配信していきた

いと考えております。差し支えのない生徒保護者様は、下記にメールアドレスをご記入頂き、担当者ま

たは担当講師までお渡しいただきます様、よろしくお願い申し上げます。

 生徒氏名

 メールアドレス

 会場名

 緊急連絡先（携帯電話等）

その他　＠

※特措法等の発令や教室のエリア内にある学校の休校により休講措置となる場合もございます。会場の

臨時休業についての最新情報は、エルム楽器ホームページにて更新してまいります。

 新型コロナウイルス、インフルエンザ等の感染症、災害や悪天候に起因する休講等についても原則同様

の告示といたします。 エルム楽器ホームページ(www.elm-t.co.jp) 各検索エンジンで「エルム楽器」と

検索。 ブックマーク（お気に入り）に登録いただき、特措法等の発令や休校発生の際はご確認いただき

ます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

 講師名

※個人情報保護法に基づき、ご記入頂きましたメールアドレスにつきましては音楽教室運営に関する情報配信以外に使用する事

はございません。


